
Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: AllgemeinGesamt-Kombinationswertung

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Gesamt-
wertung

1 Milchrahm Christoph 338 340 328 1006
2 Niegelhell Alexander 312 339 327 978
3 Veit Franz 315 325 329 969
4 Begh Bernhard 329 308 323 960
5 Lamprecht Peter 324 315 311 950
6 Fröhlich August 318 317 303 938
7 Rath Gerald 301 326 310 937
8 Waidacher Thomas 319 313 299 931
9 Fuchs Herbert 318 294 312 924

10 Pelzmann Hans-Peter 308 311 301 920
11 Sailer Johann 283 320 309 912
12 Lang Martin 295 299 307 901
13 Zrunek Karl 288 289 322 899
14 Binder Severin 296 300 295 891
15 Gritsch Gottfried 298 288 304 890
16 Lamprecht Robert 294 278 316 888
17 Schrempf Michael 301 280 307 888
18 Kamper Rene 294 309 285 888
19 Lupinski Kilian 285 305 296 886
20 Eder Georg 274 314 296 884
21 Schober Georg 279 313 289 881
22 Herzog Werner 268 315 294 877
23 Macher Günter 307 285 273 865
24 Auer Michael 276 261 319 856
25 Haider Andreas 266 279 310 855
26 Lueger Friedrich 279 295 274 848
27 Rannegger Bernhard 259 274 311 844
28 Grois Robert 282 264 292 838
29 Wilfinger Erich 256 283 292 831
30 Niegelhell Helmut 265 298 256 819
31 Strohmeier Georg 249 283 286 818
32 Strametz Georg 277 264 277 818
33 Koch Arnold 248 270 230 748
34 Hechl Peter 242 242 257 741
35 Baumgartner Christian 231 239 250 720
36 Thanner Viktor 232 253 207 692
37 Spörk Franz 327 335 0 662
38 Radl Kevin 0 328 332 660
39 Koch Günther 313 330 0 643
40 Rexeis Franz 306 306 0 612
41 Raith Ewald 284 0 313 597
42 Kneissl Jürgen 0 285 312 597
43 Klein Franz 0 315 275 590
44 Lackner Harald 286 0 292 578
45 Lupinski Peter 136 178 192 506
46 Lang Erwin 220 0 240 460
47 Unterberger Klaus 0 309 0 309
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: AllgemeinGesamt-Kombinationswertung

48 Weidacher Thomas 0 0 299 299
49 Rudorfer Martin 0 0 298 298
50 Unterberger Michael 0 284 0 284
51 Raidl Anton 0 0 279 279
52 Efferl Gilbert 279 0 0 279
53 Strohmeier Markus 0 277 0 277
54 Stadtegger Andreas 0 268 0 268
55 Wippel Stefan 0 0 245 245
56 Gschweitl Stefan 239 0 0 239
57 Zeiringer Harald 0 0 238 238
58 Kuntner Stefan 0 0 221 221
59 Fink-Richter Michael 202 0 0 202
60 Spath Siegfried 169 0 0 169
61 Luidold Wolfgang 0 0 160 160

Stand: 19.06.2023 19:02
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: AllgemeinGesamt-Kugelwertung

Rang Name Vorname
Kugel
1. Lauf

Kugel
2. Lauf

Kugel
3. Lauf

Gesamt 
Kugel

1 Niegelhell Alexander 186 195 195 576
2 Eder Georg 181 197 194 572
3 Wilfinger Erich 190 190 190 570
4 Veit Franz 192 187 191 570
5 Begh Bernhard 191 179 197 567
6 Milchrahm Christoph 188 190 184 562
7 Lamprecht Peter 195 177 185 557
8 Schrempf Michael 193 172 190 555
9 Lang Martin 184 179 187 550

10 Gritsch Gottfried 184 171 193 548
11 Fröhlich August 189 185 171 545
12 Fuchs Herbert 195 159 189 543
13 Hechl Peter 182 182 179 543
14 Grois Robert 186 168 187 541
15 Sailer Johann 172 185 180 537
16 Binder Severin 173 180 184 537
17 Rath Gerald 163 188 184 535
18 Schober Georg 171 181 181 533
19 Lupinski Kilian 165 179 185 529
20 Herzog Werner 166 192 168 526
21 Auer Michael 174 162 184 520
22 Lamprecht Robert 183 158 178 519
23 Pelzmann Hans-Peter 173 182 163 518
24 Waidacher Thomas 178 166 173 517
25 Kamper Rene 162 177 174 513
26 Zrunek Karl 162 163 187 512
27 Lueger Friedrich 168 172 172 512
28 Baumgartner Christian 165 164 175 504
29 Haider Andreas 164 156 178 498
30 Strametz Georg 178 153 166 497
31 Rannegger Bernhard 142 157 179 478
32 Macher Günter 169 150 147 466
33 Koch Arnold 179 153 131 463
34 Niegelhell Helmut 145 160 136 441
35 Strohmeier Georg 129 142 148 419
36 Raith Ewald 191 0 196 387
37 Lupinski Peter 94 136 153 383
38 Spörk Franz 183 191 0 374
39 Radl Kevin 0 184 188 372
40 Koch Günther 178 192 0 370
41 Lackner Harald 187 0 175 362
42 Klein Franz 0 189 164 353
43 Rexeis Franz 183 168 0 351
44 Thanner Viktor 121 124 102 347
45 Kneissl Jürgen 0 150 177 327
46 Lang Erwin 163 0 138 301
47 Wippel Stefan 0 0 188 188
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: AllgemeinGesamt-Kugelwertung

48 Unterberger Klaus 0 183 0 183
49 Unterberger Michael 0 176 0 176
50 Strohmeier Markus 0 175 0 175
51 Raidl Anton 0 0 174 174
52 Weidacher Thomas 0 0 173 173
53 Stadtegger Andreas 0 172 0 172
54 Rudorfer Martin 0 0 169 169
55 Kuntner Stefan 0 0 164 164
56 Efferl Gilbert 162 0 0 162
57 Gschweitl Stefan 161 0 0 161
58 Luidold Wolfgang 0 0 160 160
59 Fink-Richter Michael 145 0 0 145
60 Zeiringer Harald 0 0 142 142
61 Spath Siegfried 97 0 0 97

Stand: 19.06.2023 19:03
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: AllgemeinGesamt-Schrotwertung

Rang Name Vorname
Schrot
1. Lauf

Schrot
2. Lauf

Schrot
3. Lauf

Gesamt 
Schrot

1 Milchrahm Christoph 50 50 48 148
2 Waidacher Thomas 47 49 42 138
3 Pelzmann Hans-Peter 45 43 46 134
4 Niegelhell Alexander 42 48 44 134
5 Rath Gerald 46 46 42 134
6 Strohmeier Georg 40 47 46 133
7 Veit Franz 41 46 46 133
8 Macher Günter 46 45 42 133
9 Fröhlich August 43 44 44 131

10 Lamprecht Peter 43 46 42 131
11 Begh Bernhard 46 43 42 131
12 Zrunek Karl 42 42 45 129
13 Fuchs Herbert 41 45 41 127
14 Niegelhell Helmut 40 46 40 126
15 Sailer Johann 37 45 43 125
16 Kamper Rene 44 44 37 125
17 Lamprecht Robert 37 40 46 123
18 Rannegger Bernhard 39 39 44 122
19 Haider Andreas 34 41 44 119
20 Lupinski Kilian 40 42 37 119
21 Binder Severin 41 40 37 118
22 Herzog Werner 34 41 42 117
23 Lang Martin 37 40 40 117
24 Schober Georg 36 44 36 116
25 Thanner Viktor 37 43 35 115
26 Gritsch Gottfried 38 39 37 114
27 Auer Michael 34 33 45 112
28 Lueger Friedrich 37 41 34 112
29 Schrempf Michael 36 36 39 111
30 Strametz Georg 33 37 37 107
31 Eder Georg 31 39 34 104
32 Grois Robert 32 32 35 99
33 Radl Kevin 0 48 48 96
34 Spörk Franz 48 48 0 96
35 Koch Arnold 23 39 33 95
36 Koch Günther 45 46 0 91
37 Kneissl Jürgen 0 45 45 90
38 Wilfinger Erich 22 31 34 87
39 Rexeis Franz 41 46 0 87
40 Klein Franz 0 42 37 79
41 Baumgartner Christian 22 25 25 72
42 Lackner Harald 33 0 39 72
43 Raith Ewald 31 0 39 70
44 Hechl Peter 20 20 26 66
45 Lang Erwin 19 0 34 53
46 Rudorfer Martin 0 0 43 43
47 Unterberger Klaus 0 42 0 42
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: AllgemeinGesamt-Schrotwertung

48 Weidacher Thomas 0 0 42 42
49 Lupinski Peter 14 14 13 41
50 Efferl Gilbert 39 0 0 39
51 Unterberger Michael 0 36 0 36
52 Raidl Anton 0 0 35 35
53 Strohmeier Markus 0 34 0 34
54 Stadtegger Andreas 0 32 0 32
55 Zeiringer Harald 0 0 32 32
56 Gschweitl Stefan 26 0 0 26
57 Spath Siegfried 24 0 0 24
58 Wippel Stefan 0 0 19 19
59 Kuntner Stefan 0 0 19 19
60 Fink-Richter Michael 19 0 0 19
61 Luidold Wolfgang 0 0 0 0

Stand: 19.06.2023 19:03
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Kombinationswertung Klasse: Damen

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Gesamt-
wertung

1 Milchrahm Sandra 250 261 266 777
2 Mauerhofer Gertrude 242 235 260 737
3 Wallner Vanessa 240 260 234 734
4 Macher Eva 200 217 216 633
5 Tritscher Maresi 196 196 224 616
6 Schuster Martina 166 196 0 362

Stand: 18.06.2023 20:09
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Kugelwertung Klasse: Damen

Rang Name Vorname
Kugel
1. Lauf

Kugel
2. Lauf

Kugel
3. Lauf

Gesamt 
Kugel

1 Tritscher Maresi 187 172 197 556
2 Mauerhofer Gertrude 176 151 182 509
3 Milchrahm Sandra 175 159 170 504
4 Wallner Vanessa 165 149 165 479
5 Macher Eva 155 154 135 444
6 Schuster Martina 151 151 0 302

Stand: 18.06.2023 20:10
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Schrotwertung Klasse: Damen

Rang Name Vorname
Schrot
1. Lauf

Schrot
2. Lauf

Schrot
3. Lauf

Gesamt 
Schrot

1 Milchrahm Sandra 25 34 32 91
2 Wallner Vanessa 25 37 23 85
3 Mauerhofer Gertrude 22 28 26 76
4 Macher Eva 15 21 27 63
5 Tritscher Maresi 3 8 9 20
6 Schuster Martina 5 15 0 20

Stand: 18.06.2023 20:13
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Kombinationswertung Klasse: Jungjäger

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Gesamt-
wertung

1 Koch Markus 261 292 279 832
2 Cherlias Emmanuel 247 212 304 763
3 Wagner Hanna 243 267 238 748
4 Dorn Christopher 260 229 239 728
5 Mauerhofer Lukas 203 234 230 667
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Kugelwertung Klasse: Jungjäger

Rang Name Vorname
Kugel
1. Lauf

Kugel
2. Lauf

Kugel
3. Lauf

Gesamt 
Kugel

1 Wagner Hanna 192 183 184 559
2 Koch Markus 165 172 186 523
3 Cherlias Emmanuel 181 137 193 511
4 Mauerhofer Lukas 134 165 149 448
5 Dorn Christopher 149 97 104 350
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Schrotwertung Klasse: Jungjäger

Rang Name Vorname
Schrot
1. Lauf

Schrot
2. Lauf

Schrot
3. Lauf

Gesamt 
Schrot

1 Dorn Christopher 37 44 45 126
2 Koch Markus 32 40 31 103
3 Cherlias Emmanuel 22 25 37 84
4 Mauerhofer Lukas 23 23 27 73
5 Wagner Hanna 17 28 18 63
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Kombinationswertung Klasse: Senioren

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Gesamt-
wertung

1 Krainer Leopold 328 307 324 959
2 Kojalek Peter 312 310 325 947
3 Brauchart Felix 316 303 304 923
4 Sallegger Herbert 292 318 288 898
5 Darnhofer Rupert 303 291 302 896
6 Steinbauer Franz 301 294 301 896
7 Höller Franz 283 296 304 883
8 Baumgartner Alfred 283 311 286 880
9 Dunner Gerhard 271 273 311 855

10 Matzer Franz 266 286 300 852
11 Schiefer Alois 237 267 286 790
12 Sailer Helmut 263 241 270 774
13 Herdy Josef 239 239 224 702
14 Auer Ferdinand 202 207 220 629
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Erstellt von Darshaka Pathirana

https://www.jagd-stmk.at Seite 1 von 1



Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Kugelwertung Klasse: Senioren

Rang Name Vorname
Kugel
1. Lauf

Kugel
2. Lauf

Kugel
3. Lauf

Gesamt 
Kugel

1 Matzer Franz 188 193 195 576
2 Dunner Gerhard 190 189 197 576
3 Krainer Leopold 196 181 198 575
4 Höller Franz 178 197 199 574
5 Sallegger Herbert 193 198 177 568
6 Kojalek Peter 186 181 193 560
7 Auer Ferdinand 187 189 181 557
8 Steinbauer Franz 193 168 190 551
9 Baumgartner Alfred 184 188 175 547

10 Sailer Helmut 179 181 183 543
11 Brauchart Felix 187 168 181 536
12 Herdy Josef 188 182 161 531
13 Darnhofer Rupert 183 168 173 524
14 Schiefer Alois 162 156 166 484
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Gesamt-Schrotwertung Klasse: Senioren

Rang Name Vorname
Schrot
1. Lauf

Schrot
2. Lauf

Schrot
3. Lauf

Gesamt 
Schrot

1 Kojalek Peter 42 43 44 129
2 Brauchart Felix 43 45 41 129
3 Krainer Leopold 44 42 42 128
4 Darnhofer Rupert 40 41 43 124
5 Steinbauer Franz 36 42 37 115
6 Baumgartner Alfred 33 41 37 111
7 Sallegger Herbert 33 40 37 110
8 Höller Franz 35 33 35 103
9 Schiefer Alois 25 37 40 102

10 Dunner Gerhard 27 28 38 93
11 Matzer Franz 26 31 35 92
12 Sailer Helmut 28 20 29 77
13 Herdy Josef 17 19 21 57
14 Auer Ferdinand 5 6 13 24
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: alleGesamt-Kombinationswertung

Rang Name Vorname 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Gesamt-
wertung

1 Milchrahm Christoph 338 340 328 1006
2 Niegelhell Alexander 312 339 327 978
3 Veit Franz 315 325 329 969
4 Begh Bernhard 329 308 323 960
5 Krainer Leopold 328 307 324 959
6 Lamprecht Peter 324 315 311 950
7 Kojalek Peter 312 310 325 947
8 Fröhlich August 318 317 303 938
9 Rath Gerald 301 326 310 937

10 Waidacher Thomas 319 313 299 931
11 Fuchs Herbert 318 294 312 924
12 Brauchart Felix 316 303 304 923
13 Pelzmann Hans-Peter 308 311 301 920
14 Sailer Johann 283 320 309 912
15 Lang Martin 295 299 307 901
16 Zrunek Karl 288 289 322 899
17 Sallegger Herbert 292 318 288 898
18 Darnhofer Rupert 303 291 302 896
19 Steinbauer Franz 301 294 301 896
20 Binder Severin 296 300 295 891
21 Gritsch Gottfried 298 288 304 890
22 Lamprecht Robert 294 278 316 888
23 Schrempf Michael 301 280 307 888
24 Kamper Rene 294 309 285 888
25 Lupinski Kilian 285 305 296 886
26 Eder Georg 274 314 296 884
27 Höller Franz 283 296 304 883
28 Schober Georg 279 313 289 881
29 Baumgartner Alfred 283 311 286 880
30 Herzog Werner 268 315 294 877
31 Macher Günter 307 285 273 865
32 Auer Michael 276 261 319 856
33 Dunner Gerhard 271 273 311 855
34 Haider Andreas 266 279 310 855
35 Matzer Franz 266 286 300 852
36 Lueger Friedrich 279 295 274 848
37 Rannegger Bernhard 259 274 311 844
38 Grois Robert 282 264 292 838
39 Koch Markus 261 292 279 832
40 Wilfinger Erich 256 283 292 831
41 Niegelhell Helmut 265 298 256 819
42 Strohmeier Georg 249 283 286 818
43 Strametz Georg 277 264 277 818
44 Schiefer Alois 237 267 286 790
45 Milchrahm Sandra 250 261 266 777
46 Sailer Helmut 263 241 270 774
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Steirischer Jagdcup 2023
ENDWERTUNG

Klasse: alleGesamt-Kombinationswertung

47 Cherlias Emmanuel 247 212 304 763
48 Koch Arnold 248 270 230 748
49 Wagner Hanna 243 267 238 748
50 Hechl Peter 242 242 257 741
51 Mauerhofer Gertrude 242 235 260 737
52 Wallner Vanessa 240 260 234 734
53 Dorn Christopher 260 229 239 728
54 Baumgartner Christian 231 239 250 720
55 Herdy Josef 239 239 224 702
56 Thanner Viktor 232 253 207 692
57 Mauerhofer Lukas 203 234 230 667
58 Spörk Franz 327 335 0 662
59 Radl Kevin 0 328 332 660
60 Koch Günther 313 330 0 643
61 Macher Eva 200 217 216 633
62 Auer Ferdinand 202 207 220 629
63 Tritscher Maresi 196 196 224 616
64 Rexeis Franz 306 306 0 612
65 Raith Ewald 284 0 313 597
66 Kneissl Jürgen 0 285 312 597
67 Klein Franz 0 315 275 590
68 Lackner Harald 286 0 292 578
69 Lupinski Peter 136 178 192 506
70 Lang Erwin 220 0 240 460
71 Schuster Martina 166 196 0 362
72 Unterberger Klaus 0 309 0 309
73 Weidacher Thomas 0 0 299 299
74 Rudorfer Martin 0 0 298 298
75 Unterberger Michael 0 284 0 284
76 Raidl Anton 0 0 279 279
77 Efferl Gilbert 279 0 0 279
78 Strohmeier Markus 0 277 0 277
79 Stadtegger Andreas 0 268 0 268
80 Wippel Stefan 0 0 245 245
81 Gschweitl Stefan 239 0 0 239
82 Zeiringer Harald 0 0 238 238
83 Kuntner Stefan 0 0 221 221
84 Fink-Richter Michael 202 0 0 202
85 Spath Siegfried 169 0 0 169
86 Luidold Wolfgang 0 0 160 160
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